
V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой Администрации 
Большереченского муниципального района 

Омской области

№

За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 
мастерство, большой вклад в развитие Уленкульского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области и в связи с 
55-летием со дня рождения, Администрация Большереченского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Наградить Почётной грамотой Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области Мухаметшину Лейлу 
Мавлетдинову, главу Уленкульского сельского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


